
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de São Francisco do Conde - BA 

Quinta-feira •  29 de agosto de 2019 •  Ano XIII • Edição Nº 1367

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  E V A N D R O  S A N T O S  A L M E I D A

h t t p : / / p m s a o f r a n c i s c o d o c o n d e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL - IPM ................................................................ 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 009/2019) .................................................................... 2

SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA - SEGAD .......................................................... 3
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 3

TERMO ADITIVO (TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO DO CONTRATO Nº 060/2017) ......................................... 3



Quinta-feira
29 de agosto  de 2019
Ano XIII • Edição Nº 1367

- 2 -

 Prefeitura Municipal de São Francisco do Conde - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s a o f r a n c i s c o d o c o n d e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL - IPM

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 009/2019)

ESTADO DA BAHIA

INSTITUTO DE PREVIDÉNCIA MUNICIPAL — IPM

MUNICÍPIO DE SÃO FRANCISCO DO CONDE

CNPJ N.": 13.128.451/0001-50

TEL: (71) 36513593 /3651-3645

 

EXTRATO DE DISPENSA

Dispensa de Licitação nº - 009/2019

Contratante — IPM — INSTITUTO DE PREVIDENCIA MUNICIPAL

Contratada — REFRIGERAÇÃO DUFRIO COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO LTDA

CNPJ: O1.754.239/0017-87

Objeto: CONTRATAÇÃO DA EMPRESA REFRIGERAÇÃO DUFRIO

COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO LTDA, PARA AQUISIÇÃO DE UM APARELHO

DE AR CONDICIONADO MODELO SPLIT DE 12000 BTU'S DE

CAPACIDADE, PARA USO E PLENO ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES

DO DEPARTAMENTO DE CONTABILIDADE E TESOURARIA DO INSTITUTO

DE PREVIDENCIA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO CONDE/BA.

Dotação Orçamentária

Unidade: 04.50

Projeto/Atividade: 4.010 — MANUTENÇÓES DAS INSTALAÇÓES DO IPM

Elemento de Despesa: 4.4.90.52.00.00.00.00.0.2.03.000003 — Equipamentos

e Material Permanente

Valor Total: R$ 1.144,10 (Um mil cento e quarenta e quatro reais e dez

centavos)

São Francisco do Conde, 20 de Agosto de 2019.

ºf
& .qu“

Eleonor acràgªâââàâãâªªâ

do

".“

&

residente "

WF
M nªº ªº?“
eª

Rua Espírito Santo, nº 16, Prédio Anexo, Centro - São Francisco do Conde - Ba.



Quinta-feira
29 de agosto  de 2019
Ano XIII • Edição Nº 1367

- 3 -

 Prefeitura Municipal de São Francisco do Conde - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s a o f r a n c i s c o d o c o n d e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA - SEGAD

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
TERMO ADITIVO (TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO DO CONTRATO Nº 060/2017)

3º TERMO ADITIVO AO CONTRATO N.º060/2017, celebrado entre o MUNICÍPIO DE SÃO 
FRANCISCO DO CONDE e o SR. JOSÉ BERNARDO. DISPENSA DE LICITAÇÃO 
N.º018/2017-1. Do Objeto do Contrato: Locação de imóvel situado à Rua do Prédio, s/n.º, 
Monte Recôncavo, São Francisco do Conde/BA, CEP: 43.900.000, composto no térreo de: 
hall de entrada, sala, dois quartos, dois sanitários, cozinha e área de serviço, destinado a 
instalação da Administração Regional na localidade. 
Do Objeto do Aditivo: Constitui objeto deste instrumento, a renovação contratual com 
início em 22 de setembro 2019 e término e 22 de setembro de 2020, conforme as 
previsões do art. 51 da Lei N.º8.245/91. 
 

ASSINADO EM 20/08/2018 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS, CONSERVAÇÃO E ORDEM PÚBLICA  

AMARILDO DOS SANTOS GUEDES 
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL - IPM
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 009/2019)


	SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA - SEGAD
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	TERMO ADITIVO (TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO DO CONTRATO Nº 060/2017)



		2019-08-29T03:58:53-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




